
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  V80P Dames 2 R

I II III IV V VI Punkte

29 36 19 28 20 32

1471

4:12

╳
7

1
8

2
9

3
10

4
13

5
14

Auszeit

Ende
16:26

B  VB Dames 2 S

I II III IV V VI Punkte

22 47 34 45 48 23

2530

21:10

0
14

2
15

4
17

9
21

12
22

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:29

B  VB Dames 2 R

I II III IV V VI Punkte

23 22 47 34 45 48

2530

19:12

╳
18

3
20

5
22

7
23

16
25

17
Auszeit

Ende
16:47

A  V80P Dames 2 S

I II III IV V VI Punkte

29 71 19 28 20 32

1560

14:22

2
12

4
13

6
14

8
15

9 10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:50

A  V80P Dames 2 R

I II III IV V VI Punkte

19 29 71 60 28 20

25

╳
12
24

1
15
25

4
16

6
19

8
20

10
22 Auszeit

Ende
17:14

B  VB Dames 2 S

I II III IV V VI Punkte

22 47 34 45 48 23

20

0
14
20

2
15

3
16

5
17

8
18

9
19

Auszeit

5:8
16:18

S
A
T
Z

4

Start
17:17

B  VB Dames 2 R

I II III IV V VI Punkte

23 22 47 34 45 48

29

╳
10
20

1
11
23

4
14
24

5
15
25

6
18
26

7
19
29

Auszeit

15:15
23:22

Ende
17:49

A  V80P Dames 2 S

I II III IV V VI Punkte

19 29 71 60 28 20

2736 32

8:7 25:25

12:12
0
10
20

1
12
23

2
13
24

5
15
25

7
18
27

9
19

Auszeit

15:18
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Division II Damen
Frauen

A  V80 Pétange 2 vs. Volley Bartreng 2 B

Spiel 32 01.02.2025 16:00 Uhr

Centre Sportif Bim Diederich
Pétange (Terrain Central)

4737 Pétange
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A  V80P Dames 2 9/14

19 Rezic, Leticija X

20 Mbahunzineza, Tracey X
28 Mendes Tavares, Suele X
29 Fernandes Biague Br… X
32 Marzloff, Julie X

36 Felten, Lena X
57 Bevilacqua, Luana X
60 Birca, Bianca Maria X
71 Schreck, Clara X

A  Libero

57 Bevilacqua, Luana X

A  Offizielle

T Iliev, Ivaylo

C

B  VB Dames 2 8/14

22 Hodzic, Emma X
23 Boudot, Millie X
30 Parasiliti Rantone, Asia X
34 Llamas Luna, Laleh XE

45 Mousel, Sara X
47 Grosu, Andrea XE
48 Theis, Mandy X
64 Contreras, Noemi X

B  Libero

64 Contreras, Noemi X

B  Offizielle

T Sabchev, Georgi

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  V80P Dames 2 VB Dames 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 14 1 26 25 1 1 0
0 1 0 15 2 18 25 1 1 0
0 0 1 25 3 24 20 0 0 2
2 3 0 27 4 32 29 1 0 2

5

2 5 1 81 100 99 3 2 4
Start: 16:00 Ende: 17:49 Dauer: 1:49

Sieger: Volley Bartreng 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Clemen, Michelle LU 1

2 X, X 2

Schr. Mangin, Emilie
Assist. Xxx, Xxx
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